COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
I DETERMINA N° [ 27 | Del registro generale [det | 27 | marzo [ 2018 |

OGGETTO: Affidamento servizi di ingegneria per redazione progetto "Intervento di consolidamento via dei Saraceni e
ocalita Manca".
CUP: 121J7000000008 CIG (SIMOG) : 73649461b5

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il contenuto della deliberuzione n. 69 del 12/10/2017. esecutiva come per legge, con la quale la giunta comunale ha dato indirizzo al
servizio teenico di procedere nella redazione di un progetto stralcio, primo lotto. definitivo del progetto preliminare approvato con
deliberazione della G.C.n. 75 del 30/10/2015 dell'importo complessivo di €. 2.500.000,00

Dato atto che bisogna procedere alla redazione del progetto definitivo secondo I'indirizzo suddetto ed al fine di poter allegare il medesimo
alla richiests di relativo finanziamento che si proporri:

Considerato che il servizio tecnico non pud procedere alla redazione del progetto definitivo ¢ che pertanto & necessario ricorrere a tecnico
esterno;

Premesso che con determinazione n. 15, in data 20 febbraio 2018 del responsabile del servizio teenico. si stabiliva di procedere all*appalto
del servizio di Affidamento servizi di ingegneria per redazione progetto "Intervento di consolidamento via dei Saraceni e localita Manca,
mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’articolo 36, comma 2 lett. b del D.Lgs. 18 aprile
2016, n. 50 s.m.i. con il criterio di Qualiti/prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 3, lettera "b" D.Lgs. 50/2016:

Dato atto che con la suddetta determinazione ¢ stato approvata la lettera d'invito ¢ il disciplinare di gara ove sono state previste le modalitd
di scelta del contraente:

Visto. in particolare. che & stato disposto di affidare il servizio in parola all'impresa che avesse presentato la miglore offerta secondo il
criterio dell offerta cconomicamente pill vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95. comma 2 del D.Lgs. 18 aprile 2016. n. 50 s.m.i.:

Visto che articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i. prevede che “quando lu scelta della miglion oﬂ’crla avviene con il
criterio dell’offerta economicamente pitr vantaggiosa, la valutazione ¢ demandata ad una commissione yudncmnu.

Visto che il termine per la presentazione delle offerte ¢ scaduto in data 26/03/2018 ore 12:30. ¢ che pertanto si pud proccdcrc alla nomina
dei Commissari ¢ alla costituzione della Commissione Giudicatrice cosi come prevede il comma 7 della norma sopra richiamata:
Considerato che la Commissione ¢ composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque, esperti nello specifico
settore cui si riferisce "oggernto del contratto (articolo 77, comma 2. del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.);

Ritenuto di selezionare el di nominare quali componenti della commissione i signori:

Presidente geom. Marino Brasilino teenico di ruolo del comune di Martirano

Commissario geom. Claudio Marasco, dipendente del comune di Lamezia Terme, esperto:

Commissario geom. Fiore Maruca tecnico dipendente del comune di Martirano Lombardo, esperto;

Accertata l'insussistenza delle cause ostative di cui ai commi 4, 5 ¢ 6 dell’art. 77 del D.lgs, n. 50/2016 s.m.i., all'articolo 35-bis del decreto
legislativo n. 165 del 2001 ¢ all'articolo 42 del D.lgs. n. 502016 s.m.i. per la nomina a componente della Commissione Giudicatrice dei
soggetti sopra elencati:

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i,,

Visto il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 s.m.i.;

Visto il D.P.R, 5 ottobre 2010, n. 207 s,m.i. nella parte ancora in vigore:

DETERMINA
1. di costituire la Commissione giudicatrice per "appalto del servizio di: Affidamento servizi di ingegneria per redazione progetto
"Intervento di consolidamento via dei Saraceni ¢ localita Manca, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di
gara ai sensi dell articolo 36, comma 2 lett. b del D.Lgs. I8 aprile 2016, n. 50 s.m.i. con il eriterio di Qualitd/prezzo ai sensi dell’art. 95,
comma 3. lettera "b" D.Lgs, 50/2016;

2. di nominare componenti della commissione giudicatrice i signori:

Presidente geom. Marino Brasilino teenico di ruolo del comune di Martirano con funzione anche di verbalizzante;
Commissario geom. Claudio Marasco. dipendente del comune di Lamezia T'erme, esperto:

Commissario geom. Fiore Maruca tecnico dipendente del comune di Murtirano Lombardo, esperto:

3. di dare atto che, per 'espletamento dell’incarico, non € previsto alcun compenso  per i componenti - della suddetta Commissione:

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma |, del D.Lgs. n-
2672000, la regolarith teenica del presente provvedimento in ordine alla regolaritd, legittimiti ¢ correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

4. di dare atto che il presente provvedimento  non ¢ rilevante ai lini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi dell'articolo 18 del
decreto legge 22 giugno 2012 n. 83, convertito nella legge 7 agosto 2012, n. 134;

5. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento ¢ il responsabile del servizio arch. Franco Pizzuti ai sensi dell’art. 31
del D.lgs. n. 5072016 s.m.i.:

VISTO ST ATTESTA:

Il Responsabi serfiAo tpllico e s II Responsabile del Imnocwmnbllc
p hfo O dupw <, P

Arch. Sig. k

LLu presente determinazione viene pubblicata all*Albo Pretorio di qucﬁp’Corpﬂ)cMﬁ giorni consecutivi in dali Qi-05-20 1%

Li £2-05-254% 1] rcayﬁnsubr- fﬂa/ pdlf»licazionc



